
Stand: 19.04.2010 / 17:33:08

Ergebnisübersicht: Tammingaburg,PLS vom 17.-18.04.2010 [381016007] 17.04.2010 - 18.04.2010

1 Dressurprüfung Kl.A

Großtierpraxis Detern Velde

Ehrenpreis Bungers Mühle

1. Judith Hertel (RFV Dörpen u.U.e.V.) Jazz Time 565 7.50P

2. Maike Michael (RFC Altes Amt Friedeburg e.V.) Little Darling 475 7.40P

3. Tordis Eyhusen (RFC Altes Amt Friedeburg e.V.) Friesenblüte56 7.30P

4.  Thalea Schlosser (RV Petkum-Oldersum e.V.) Dolly 422208 7.10P

5. Karen Korte (RFV Rheiderland u.U.) Buena 69 7.00P

5. Theda Busemann (RFV Leer e.V.) Linas 474 7.00P

7. Marion Siemer (RFV Saterland u.U.e.V.) Lacardi 567 6.90P

7. Christine Fresemann (RFV Rheiderland u.U.) Sampras 14104 6.90P

9. Anne Berens (Reiterfreunde Twist u.U.e.V.) Inter-Nett62 6.80P

10. Inga Haneborger (RV Petkum-Oldersum e.V.) Lankito69 6.70P

11. Martina Illgen (RFV Papenburg Ems e.V.) Hunter 5961 6.60P

12. Andrea Brake (RFV Papenburg Ems e.V.) Donna Davina 240 6.50

12. Helga Eden (RFV Concordia Emden u.U.e.V.) Ghost the dark58 6.50

14. Tina Klaassen (FRV Aperberg e.V.) D'artagnan 226 6.40

14. Wera-Rosa Schröter (RFV Saterland u.U.e.V.) Lord Locksley 978 6.40

14. Theda Busemann (RFV Leer e.V.) Rubiniamo100 6.40

17. Juliette Fischer (RFV Tammingaburg e.V.) Benny 2988 6.30

17. Alice Smidt (RFV Tammingaburg e.V.) Liwana76 6.30

17. Wiebke Kirchhoff (FRG Krummhörn e.V) Sir Royal 3115 6.30

17.  Natalie Strack (PSV Ems-Dollart e.V.) Lacarthargo207 6.30

21. Heike Hinders (RFV Tammingaburg e.V.) Don Larina 238 6.20

21. Christina Tentrup (RFV Wallinghausen e.V.) Santano 73107 6.20

23. Tomke Hunfeld (RFV Aschendorf u.U.) Chagall 16314 6.10

23. Lisa Brumund (Dressurreitgem. Aurich u.U.) Point on Top 285 6.10

25. Talea Knak (PSC Westerholt e.V.) Vivaldi 87122 6.00

2 Dressurprfg. Kl.L - Tr.

Psychologische Praxis Fischer

Architekturbüro Thieben

1. Alice Smidt (RFV Tammingaburg e.V.) Dhana La Bonita31 7.70P

2. Anna Janning (Reiterfreunde Twist u.U.e.V.) Gavross57 7.40P

3. Isabell Bartels (PSC Westerholt e.V.) Diamond Dancer 332 7.30P

4. Sandra Seemann (RFV Hesel u.U.e.V.) Florahof's Casper53 7.10P

5. Janina Schulz-Bender (RFV Dörpen u.U.e.V.) Walt Consul125 7.00P

6. Tina Klaassen (FRV Aperberg e.V.) D'artagnan 226 6.90P

6. Rubina Claasen (RFV Hesel u.U.e.V.) Donauwalzer 439 6.90P

8. Katalin Siemen (RRV Rastede e.V.) Davinja 528 6.80P

8. Sonja Tebben (RFV Tammingaburg e.V.) Pikeur 9284 6.80P

10. Nadine Seebauer (RFV Saterland u.U.e.V.) Riverdance 2593 6.70P

10. Stephanie Wunderlich (RC Friederikensiel) Witus 6133 6.70P

12. Maike Beuermann (PSV Ihlow e.V.) Cortess19 6.60P

13. Helga Eden (RFV Concordia Emden u.U.e.V.) Ghost the dark58 6.50P

13. Kathrin Runge (Reiterfreunde Twist u.U.e.V.) Inter-Nett62 6.50P

15. Joice Lueers (TG Bad Zwischenahn e.V.) Hatfield WE60 6.40

16. Andrea Brake (RFV Papenburg Ems e.V.) Donna Davina 240 6.30

16. Rubina Claasen (RFV Hesel u.U.e.V.) Famos WE49 6.30

16. Anna Alberts (FRV Timmel e.V.) Weltenprinz128 6.30

19. Anja Dupree (RV Petkum-Oldersum e.V.) Davino 1729 6.20

19. Tordis Eyhusen (RFC Altes Amt Friedeburg e.V.) Friesenblüte56 6.20

21. Karen Korte (RFV Rheiderland u.U.) Buena 69 6.10

21. Vanessa Lindemann (RFV Tammingaburg e.V.) Waleska 297124 6.10

23. Antje Bartels (PSV Ihlow e.V.) Raskalina88 6.00

23. Nicole Battram (RFV St.Gg.Altenoythe-Kampe) Domingo 477202 6.00

23.  Thalea Schlosser (RV Petkum-Oldersum e.V.) Dolly 422208 6.00

3 Dressurprfg. Kl.L - Kandare -

Preis der Volksbank eG Westrhauderfehn

Ehrenpreis des Holter Wienkeller Betten aus Rhauderfehn

1. Iris Kruse (RFV Elisabethfehn e.V.) Classyco18 7.80P

2. Alice Smidt (RFV Tammingaburg e.V.) Dhana La Bonita31 7.10P

3. Nadine Seebauer (RFV Saterland u.U.e.V.) Riverdance 2593 6.90P

4. Isabell Bartels (PSC Westerholt e.V.) Diamond Dancer 332 6.80P

5. Anna Janning (Reiterfreunde Twist u.U.e.V.) Gavross57 6.70P

5. Patrizia Bannach (RFV Esterwegen e.V.) Wildboy 2132 6.70P

7. Sonja Tebben (RFV Tammingaburg e.V.) Pikeur 9284 6.60P

7. Antje Bartels (PSV Ihlow e.V.) Raskalina88 6.60P

9. Joice Lueers (TG Bad Zwischenahn e.V.) Hatfield WE60 6.50P
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9. Janina Schulz-Bender (RFV Dörpen u.U.e.V.) Walt Consul125 6.50P

11. Vanessa Lindemann (RFV Tammingaburg e.V.) Waleska 297124 6.40

12. Sandra Seemann (RFV Hesel u.U.e.V.) Florahof's Casper53 6.30

13. Rubina Claasen (RFV Hesel u.U.e.V.) Donauwalzer 439 6.20

13. Kathrin Runge (Reiterfreunde Twist u.U.e.V.) Inter-Nett62 6.20

15. Katalin Siemen (RRV Rastede e.V.) Davinja 528 6.10

16. Alexandria Lampe (RFV Meppen u.U.e.V.) Caravaggio 813 6.00

17. Tina Klaassen (FRV Aperberg e.V.) D'artagnan 226 5.90

17. Helga Eden (RFV Concordia Emden u.U.e.V.) Ghost the dark58 5.90

19. Sina Hagena (RFV Hesel u.U.e.V.) Apuira5 5.80

19. Anja Dupree (RV Petkum-Oldersum e.V.) Davino 1729 5.80

21. Maike Beuermann (PSV Ihlow e.V.) Cortess19 5.70

22. Claudia Venske (Dressurreitgem. Aurich u.U.) Lugano 29080 5.60

23. Karin Stroman (PSV Krummhörn e.V.) Sanrina 2105 4.50

24. Rubina Claasen (RFV Hesel u.U.e.V.) Famos WE49 0.00

24. Alexandria Lampe (RFV Meppen u.U.e.V.) Valdoni120 0.00

4 Reitpferdeprüfung

Fensterwerk Schröder, Hesel

Ehrenpreis Allianz Versicherungen Claudia Grahn

1. Sandra Müller (RFV Knyphausen e.V.) Sirtaki 13116 7.75P

2. Sabrina Schröers (RFSG Twist/Emsland e.V.) Fame and Glory 348 7.67P

3. Nadine Seebauer (RFV Saterland u.U.e.V.) Rock Rouge - P94 7.58P

4. Sandra Müller (RFV Knyphausen e.V.) Donna Primera 1841 7.50P

4. Barbara Schablewski (RFV Esterwegen e.V.) Suavitas119 7.50P

6. Amke Gröttrup (RFV Tammingaburg e.V.) Dio Mio 436 7.42

6. Dana Hogelücht (RFV Tammingaburg e.V.) Release 391 7.42

8. Kira Sintowski (RFV Rheiderland u.U.) Clair de lune KS17 7.33

8.  Jessica Viezens (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Sunny 951195 7.33

10. Merle Rosenberger (RFV Saterland u.U.e.V.) Golden Dream 6559 7.25

11. Sabrina Schröers (RFSG Twist/Emsland e.V.) Download44 7.17

12. Carina Gericke (RFV Rheiderland u.U.) Camouflage 2311 6.83

12. Marejke Schulte (TG Bad Zwischenahn e.V.) Sasso Lino108 6.83

14. Theda Busemann (RFV Leer e.V.) Despero30 6.58

5 Dressurpferdeprfg. Kl.A

Fa.: Wallschlag & Schilder

Ehrenpreis Sonja Tebben, Tierarztpraxis

1. Nadine Seebauer (RFV Saterland u.U.e.V.) Rock Rouge - P94 7.60P

2. Theda Busemann (RFV Leer e.V.) Linas 474 7.40P

3. Alice Smidt (RFV Tammingaburg e.V.) Golden Dream 6559 7.10P

3. Alice Smidt (RFV Tammingaburg e.V.) Shooting Star 22111 7.10P

5. Amke Gröttrup (RFV Tammingaburg e.V.) Dio Mio 436 7.00P

6. Sandra Müller (RFV Knyphausen e.V.) Sirtaki 13116 6.90P

7. Sandra Müller (RFV Knyphausen e.V.) Donna Primera 1841 6.80P

7. Patrizia Bannach (RFV Esterwegen e.V.) Wyona 53134 6.80P

9. Alice Smidt (RFV Tammingaburg e.V.) It's Oscar 364 6.70

10. Barbara Schablewski (RFV Esterwegen e.V.) Suavitas119 6.60

11. Marejke Schulte (TG Bad Zwischenahn e.V.) Sasso Lino108 6.50

12. Kira Sintowski (RFV Rheiderland u.U.) Clair de lune KS17 6.40

13. Dana Hogelücht (RFV Tammingaburg e.V.) Release 391 6.30

14. Britta Hanneken (RFV Saterland u.U.e.V.) Landara 668 6.20

15. Deike Gröttrup (RFV Tammingaburg e.V.) Dilayla 235 5.80

15. Rubina Claasen (RFV Hesel u.U.e.V.) Fantasia C50 5.80

15. Theda Busemann (RFV Leer e.V.) Rubiniamo100 5.80

18.  Jessica Viezens (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Sunny 951195 5.70

19. Carina Gericke (RFV Rheiderland u.U.) Camouflage 2311 5.60

20. Karin Stroman (PSV Krummhörn e.V.) Canseray12 5.50

21. Andrea Brake (RFV Papenburg Ems e.V.) Finch 752 5.20

22.  Jasmine Backhaus (RFV Tammingaburg e.V.) Don Salvador150 5.00

23. Tanja Stührmann (RV Petkum-Oldersum e.V.) Daiphanos24 0.00

23. Isabell Bartels (PSC Westerholt e.V.) Milano 234205 0.00

6 Dressurprüfung Kl.A

Fenestra Rhauderfehn

Ehrenpreis Anke Heinen Wachsjacke 24

1. Saskia Posthumus (FRG Krummhörn e.V) Lucy 37279 7.00P

2. Maren Gröttrup (RFV Tammingaburg e.V.) Sans-Souci 3106 6.90P

3. Finn-Matthis Minssen (RC Friederikensiel) Alisa 393 6.80P

4. Deike Gröttrup (RFV Tammingaburg e.V.) Dilayla 235 6.70P
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4. Marisa Beerepoot (RFV Tammingaburg e.V.) Pikeur 9284 6.70P

6. Lena Tautermann (Pferdefreunde Logaerfeld e.V.) Amigo 12674 6.60P

7. Merle Rosenberger (RFV Saterland u.U.e.V.) Golden Dream 6559 6.50P

7. Daniela Bußmann (RFV Aschendorf u.U.) Ferrocan203 6.50P

9. Kira Weddermann (RFV Concordia Emden u.U.e.V.) Arielle 2506 6.40

9. Ilka Sparringa (FRV Filsum e.V.) Roy 10497 6.40

9. Lena Büntjen (RFV Saterland u.U.e.V.) Runa K102 6.40

12. Anna-Lena Popkes (RFV Hesel u.U.e.V.) Leon 51472 6.30

13.  Melanie Oltmanns (RFC Altes Amt Friedeburg e.V.) D´javar152 6.20

14. Julia Gößling (RFV Börger e.V.) Private Number86 6.10

15. Andrea Kotulla (RG Heisfelde e.V.) Calimbo de Luna AA 210 6.00

16. Anja Vollmers Dr. (RFV Tammingaburg e.V.) Ebano 1146 5.90

17. Ilsa Hackmann (RFV Dörpen u.U.e.V.) Donnina42 5.80

18. Tanja Freese (RFV Hesel u.U.e.V.) Ad Astra 61 5.50

19. Lisa Plock (RFSV Reiterschaft Emsland zu Dersum) Simba 132114 5.30

20. Ilona Brink (PSV Weener-Ems e.V.) Celina 85211 5.20

21. Antje Pollmann (FRV Filsum e.V.) Diane 34733 4.80

7 Dressurwettbewerb Kl.E

Tischlerei Hamel, Rhauderfehn

1. Saskia Posthumus (FRG Krummhörn e.V) Lucy 37279 7.50P

2. Andrea Kotulla (RG Heisfelde e.V.) Calimbo de Luna AA 210 7.40P

3. Kira Weddermann (RFV Concordia Emden u.U.e.V.) Arielle 2506 7.30P

4. Lisa Plock (RFSV Reiterschaft Emsland zu Dersum) Simba 132114 7.10P

5. Anna-Lena Popkes (RFV Hesel u.U.e.V.) Leon 51472 7.00P

5.  Verena Müller (PSV Ems-Dollart e.V.) Freshness154 7.00P

7. Deike Gröttrup (RFV Tammingaburg e.V.) Dilayla 235 6.90P

7. Marisa Beerepoot (RFV Tammingaburg e.V.) Pikeur 9284 6.90P

9.  Melanie Becker (RG Heisfelde e.V.) Caprice146 6.80P

9.  Saskia Iken (RFC Altes Amt Friedeburg e.V.) Rocko179 6.80P

11. Anja Vollmers Dr. (RFV Tammingaburg e.V.) Ebano 1146 6.70P

11. Merle Rosenberger (RFV Saterland u.U.e.V.) Golden Dream 6559 6.70P

11. Eefke Peters (Tiere helfen Menschen in Ostfriesl) Nelvin 3204 6.70P

14. Melanie Lindemann (FRV Aperberg e.V.) Pauline 31782 6.60P

15. Ilsa Hackmann (RFV Dörpen u.U.e.V.) Donnina42 6.50P

16.  Emily Lou Jessing (RFV Tammingaburg e.V.) Genie 10206 6.40

16.  Okka Kleimaker (RFV Tammingaburg e.V.) Jamiro214 6.40

18. Julia Gößling (RFV Börger e.V.) Private Number86 6.30

18.  Michelle Brendjes (PSC Westerholt e.V.) Odessa 199172 6.30

18.  Stefanie Sahlmann (RFV Tammingaburg e.V.) Trude213 6.30

21.  Melanie Oltmanns (RFC Altes Amt Friedeburg e.V.) D´javar152 6.20

21.  Eva Sparringa (Pferdefreunde Logaerfeld) Celkeny210 6.20

23.  Stephanie Posthumus (FRG Krummhörn e.V) Letitia164 6.10

24.  Anne Albers (RFV Hesel u.U.e.V.) Farina153 6.00

24. Amke Flink (RFV Tammingaburg e.V.) Remedy M177 6.00

8 Dressur Reiter WB

1. Amke Flink (RFV Tammingaburg e.V.) Remedy M177 8.00P

2.  Saskia Iken (RFC Altes Amt Friedeburg e.V.) Rocko179 7.70P

3.  Lea Hessenius (RFV Papenburg Ems e.V.) Tara Caida196 7.50P

4.  Santje Nuken (Pferdefreunde Logaerfeld) Bonjovi142 7.30P

5. Melina Michael (RFC Altes Amt Friedeburg e.V.) Winnetou212 7.20P

6.  Nico Tergast (Pferdefreunde Logaerfeld) Stormy187 7.10P

7.  Imke Pollmann (FRV Filsum e.V.) Diane 34733 7.00P

7.  Jonna Leja Kanzler (RFV Tammingaburg e.V.) Kleiner Onkel161 7.00P

9.  Carina Behrends (Pferdefreunde Logaerfeld) Bingo139 6.90P

9.  Patricia Peters (RFV Westerende u.U.e.V.) Smarty186 6.90P

11.  Emily Lou Jessing (RFV Tammingaburg e.V.) Genie 10206 6.80P

12.  Rieke Mohr (Pferdefreunde Logaerfeld) Adonka 2136 6.70P

12.  Saskia Duken (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Nawaro169 6.70P

14.  Stephanie Posthumus (FRG Krummhörn e.V) Letitia164 6.60

14.  Anke Busemann (RFV Leer e.V.) Ramius175 6.60

16.  Melanie Becker (RG Heisfelde e.V.) Caprice146 6.50

16.  Sabine Wolf (PSG Utarp) Nici 12170 6.50

18. Emely Schultz (RSC Rhauderfehn e.V.) Nostra171 6.40

18.  Michelle Brendjes (PSC Westerholt e.V.) Odessa 199172 6.40

20.  Jana Weers (RFV Tammingaburg e.V.) Tracy190 6.30

21.  Lisa Kassmann (RFV Tammingaburg e.V.) Anton137 6.20

21.  Eva Sparringa (Pferdefreunde Logaerfeld) Celkeny210 6.20

23.  Kerstin Folkers (RV Birkenhof Aurich e.V.) Happy Whisper155 6.10

24.  Mareike Lohmeyer (RFV Tammingaburg e.V.) Hope158 6.00
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25.  Elke Kruse (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Calesco144 5.90

25.  Freya Wissmann (RFV Hesel u.U.e.V.) Napoleon168 5.90

9/1-1 Reiter-WB

Jahrgang 1995 - 1997

1.  Lea Gruis (Pferdefreunde Logaerfeld) Blumal140 7.00P

2.  Carina Behrends (Pferdefreunde Logaerfeld) Bingo139 6.80P

3.  Lisa Kassmann (RFV Tammingaburg e.V.) Anton137 6.50P

4.  Kira Anna Brink (RFV Papenburg Ems e.V.) Leika 265163 6.00P

5.  Talea Meyerhoff (RFV Tammingaburg e.V.) Sam 288183 5.50P

9/1-2 Reiter-WB

Jahrgang 1995 - 1997

1.  Lea Hessenius (RFV Papenburg Ems e.V.) Tara Caida196 7.00P

2.  Imke Pollmann (FRV Filsum e.V.) Diane 34733 6.80P

3.  Rieke Mohr (Pferdefreunde Logaerfeld) Adonka 2136 6.50P

4.  Hilke Schipper (Pferdefreund Logaerfeld) Kleiner Onkel160 6.00P

5.  Tia Wessels (Pferdefreunde Logaerfeld) Ronja181 5.50P

9/2 Reiter-WB

Jahrgang 1998

1.  Santje Nuken (Pferdefreunde Logaerfeld) Bonjovi142 6.90P

2.  Patricia Peters (RFV Westerende u.U.e.V.) Smarty186 6.70P

3.  Nico Tergast (Pferdefreunde Logaerfeld) Stormy187 6.50P

4.  Wiebke Schwabe (Pferdefreunde Logaerfeld) Timon189 6.20P

5.  Jana Knoblauch (Pferdefreunde Logaerfeld) Bingo139 6.00P

5.  Lea-Marie Wolters (Pferdefreunde Logaerfeld) Ronja181 6.00P

9/3-1 Reiter-WB

Jahrgang 1999

1.  Jelte ter Hazeborg (Pferdefreunde Logaerfeld) Bingo139 6.80P

2.  Neele Diekhoff (Pferdefreunde Logaerfeld) Cisco147 6.50P

3.  Anna Janssen (RFV Tammingaburg e.V.) Ronny182 6.10P

4.  Nina Gerjets (RFV Berumbur e.V.) Renko178 6.00P

5.  Franziska Busch (RFV Tammingaburg e.V.) Bonny143 5.80P

5.  Deike Schipper (Pferdefreunde Logaerfeld) Peppi173 5.80P

9/3-2 Reiter-WB

Jahrgang 1999

1.  Jana Weers (RFV Tammingaburg e.V.) Tracy190 6.80P

2.  Michael ter Hazeborg (Pferdefreunde Logaerfeld) Adonka 2136 6.50P

3.  Dana Meyer (Pferdefreunde Logaerfeld) Blumal141 6.10P

4.  Deike Kramer (RFV Tammingaburg e.V.) Ronny182 6.00P

5.  Wiebke Kloppenburg (RFV Tammingaburg e.V.) Diesel148 5.80P

5.  Imke Ubben (RFV Berumbur e.V.) Romeo180 5.80P

9/4-1 Reiter-WB

Jahrgang 2000 und jünger

1.  Birthe Diekhoff (Pferdefreunde Logaerfeld) Cisco147 6.70P

2.  Lisa Penning (Pferdefreunde Logaerfeld) Peppi173 6.50P

3.  Marie Janssen (RFV Tammingaburg e.V.) Diesel148 6.40P

4.  Dana Mühlena (RFV Berumbur e.V.) Renko178 6.00P

4.  Rieke Ubben (RFV Berumbur e.V.) Romeo180 6.00P

9/4-2 Reiter-WB

Jahrgang 2000 und jünger

1.  Alena Striek (RFV Tammingaburg e.V.) Alina200 6.70P

2.  Vanessa Schmidt (Pferdefreunde Logaerfeld) Django149 6.50P

3.  Maren ter Hazeborg (Pferdefreunde Logaerfeld) Peppi173 6.40P

4.  Jörne ter Hazeborg (Pferdefreunde Logaerfeld) Kleiner Onkel160 6.00P

10/1 Reiter-WB

Jahrgang 1996 bis 2000

1.  Vanessa Kuper (RFV Papenburg Ems e.V.) Barcley197 6.00P
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2.  Ina Greiber (Pferdefreunde Logaerfeld) Blumal140 5.90P

3.  Wencke Greiber (Pferdefreunde Loagerfeld) Kleiner Onkel160 5.70P

4.  Alina Müller (RFV Tammingaburg e.V.) Ronny182 5.50P

5.  Antje Wilken (Uplengener RFV e.V.) Susi188 5.40P

10/2 Reiter-WB

Jahrgang 2001 und jünger

1.  Christina Mennebäck (RFV Berumbur e.V.) Renko178 6.30P

2.  Jona Tergast (Pferdefreunde Logaerfeld) Stormy187 6.10P

3.  Hannah de Beet (Pferdefreunde Logaerfeld) Blumal141 6.00P

4.  Deike Nee (RFV Papenburg Ems e.V.) Finja199 5.90P

5.  Maraike Frieling (RFV Rheiderland u.U.) Wea191 5.80P

5.  Lara Kuper (RFV Papenburg Ems e.V.) Chico198 5.80P

7.  Wenke Lünemann (RFV Tammingaburg e.V.) Bonny143 5.70P
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